3 Viol. DOM. DE PASSIONE., 1 el. De ea, sdx. —

D. Oo. ut in Ordin. Temp. Passion. Psalt. et pr. l.; ad Laud. Pss. II sch.; ad Prim. Ant. pr. Pss.: *Dominus, Jubilate, Beati, Retribue, Cap. Regi Prec. domin. Lbr. Faciem*; ad oo. Hor. Ant. pr.; in Mis. omit. ps. *Judica*, 2 or. *Eccl.* vel pro Papa (O. C.) Cr. Prf. de Cruce (quae dicitur quotidie usque ad fer. V in Coena Dom., nisi aliter nottr.); Vesp. de Dom. com. sequ. (Ant. OD.) Compl. Dom.

4 A. F. 2. S. Isidori ECD., dx. — O. Ll. I N. *Sapientiam* c. suis RR. IX l. et com, fer.; in Mis. Gl. 2 or. fer. Tractus Cr. Prf. de Cruce UE. fer.; *in Mis. priv. fer.* (col.

A P R I L I S.

- 5 A. viol.) 2 or. SECD.; Vesp. a Cap. de sequ. com. praec. et fer.; Compl. fer.  
F. 3. S. Vincentii Ferrerii C., *dx*. — **O.** Ll. IN. *Beatus vir* de Comm. IX l. et com. fer.; in Mis. Gl. 2 or. fer. Tractus Prf. de Cruce UE. fer; *in Mis. priv. fer.* 2 or. SC.; in Vesp. com. fer; Compl. fer.
- 6 Viol. D. F. 4. *De ea*, — *spx*. **F.** Off. ut in Psalm. Ordinario Temp. Pass. et pr. l.; ad Laud. Ps. II sch. Prec. fer.; ad Prim. Ant. in Ordin. Temp. Pass. 4 Ps. Cap. *Pacem* Prec. fer. Lbr. *Faciem*; ad al. Hor. Ant. Cap. et RR. in Ordin. Tem. Pass. Prec. fer.; Mis. pr. omit. ps. *Iudica* 2 or. *Eccl.* vel pro Papa Prf. de Cruce or. supr. popul.; Vesp. de fer. Prec. fer.; Compl. fer. Prec.
- 7 Viol. F. 5. *De ea*, *spx*. — **F.** Oo. in Off. et Mis. ut fer. 4 anteced.; Vesp. de sequ. ut pr. l. com. fer.; Compl. Dom. Doxoł. pr.
- 8 A. F. 6. *Septem Dolorum BMV.*, *d xm*. — **S.** Off. pr. IX l. et com. fer.; Mis. pr. Gl. 2 or. fer. Tractus Sequentia Cr. Prf. B. *El te in Transfixione* UE. fer.; *In Mis. priv. fer.* (c. viol.) 2 or. Sept. Dol. BMV. UE. Sept. Dol. BMV.; In Vesp. com. fer.; Compl. Dom.
- 9 Viol. Sabb. *De eo*, *spx*. — **F.** Oo. in Off. et Mis. ut fer. 4 praeced.; Vesp. de sequ. Dom. AA et Pss. de Sabb. rel. pr.; Compl. Sabb. Prec.
- Cras et per tot. Hebd. Major. atque Paschal. usque ad Dom. in Albis inclus. *prohib.* Missae votivae vel de Requie, una solum excepta solemni in sepultura cadaveris, quae tamen in Coena Domini, Parasceve, Sabb. S. ac Dom. Paschali celebr. nequit.
- Cras ante Miss. solemn. post. Aspers., accensis 6 candel. in alt., fit Benedictio Palmar. Ce-

A P R I L I S.

lebrans omnia cantat aut legit et *Munda cor* dicit in cornu Epist., manibus semper iunctis, etiam ad *D-us vobiscum* et *Oremus*, ad Nom. *Jesu* caput cruci inclinat. Palmas accipientes flect. utr. genu, oscul. prius ramum, dein manum Celebr.; Canonici Archicathedr. palm. accip. ante Diaconum et Subdiaconum Missae, stando. Palmae benedictae tenentur manibus in Processione et ad cantum Passionis et Evangelii et quidem hodie tantum.